
РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

Исполнительный комитет 
Учаллинского сельского поселения 

Азнакаевского 
муниципального района

ул. Советская, д.51, Азнакаевский район, 
с.Учалле, 423317 

тел ./факс (885592)36-8-32 
E-mail: Uchal.Azn@ tatar.ru

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

Азнакай муниципаль районы 
Учэлле авыл жирлеге 
башкарма комитеты

Совет ур., 51 нче йорт, Азнакай районы 
Учэлле авылы, 423317 

тел./факс (885592)36-8-32 
E-mail: Uchal.Azn@ tatar.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
от «25» декабря 2023г.

КАРАР

№20

О предоставлении разрешения на условно разрешенный 
вид использования земельного участка с кадастровым 
номером 16:02:110102:845 площадью 1783 кв.м, 
расположенного по адресу: Республика Татарстан, 
Азнакаевский муниципальный район, д. Якты- Куль, 
ул. Якты - Куль, земельный участок 22а

В соответствии со статьей 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, на 
основании заключения по результатам публичных слушаний от 25 декабря 2023 года, 
постановляет:

1. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования земельного 
участка с кадастровым номером 16:02:110102:845 площадью 1783 кв.м, 
расположенного по адресу: Республика Татарстан, Азнакаевский муниципальный 
район, д. Якты- Куль, ул. Якты - Куль, земельный участок 22а - ведение 
огородничества (код 13.1) - в зоне индивидуальной жилой застройки (Ж1).

2. Обнародовать настоящее постановление путем размещения на официальном сайте 
Азнакаевского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети 
Интернет по веб-адресу: http://aznakaevo.tatar.ru.

3. Контрол цием настоящего постановления оставляю за собой.

Г.М.Тухватуллина

mailto:Uchal.Azn@tatar.ru
mailto:Uchal.Azn@tatar.ru
http://aznakaevo.tatar.ru

